11609 in se ibi et obligat presentibus, eundem Terminum primum perem-
ptorium, ut et alios omnes eandem consequentes sub eundem
terminos semper peremptorios, Terrarum finitiae, pro maiori,
minore nuntiarum suarum, Legatione intra vel extra Regnum, Ser-
uitio militum, ad munimenta, ad Eiectorem, Vel alijs quibusvis
dilationibus, et legibus impedimentis non contrahendo, ad Quie-
tationem pro re vera Ultra proximos officij, et facti Pastorem Capitealis
Premyslensium Terminos, dilationem sibi non recipiendos nullasque
Motiones, Appellationes, ac eorum persequutiones faciendos, ac
pro ista omnia per dies singulis vel triplicatis, Evasioneibus
Suspensionibus, factibus Iuris, Descriptione Terrarum, bello,
Prouentione, et alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non
subterfugiendo, nec modo alio quouis et aduendo. Ita sua
presenti personali Recognitione ad omnia facta mediante.

Gorzkomski et Wolska Rbnt.

1099 Comparescentes personaliter coram officio et Actibus presentium Pastorem
Capitealis Premyslensium Enosi primimus Gorzkowski, et cum
Enosi Victorini Gorzkowski, cum Enosa olim Izabella
Zyfalowski Pontis, eiq; Legna, percatq; Titus ab Vna, et Anna
Silicia Enosi olim Adami de Ko. Enosus Gorzei Wolski, for-
sors de relictis Vidua partibus ab altera. Iuramentibus et pignori-
bus, a Terris, ditibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibusvis
proprie et competentibus recedendo, presentibus vero Pastorem Capitealis
Premyslensium Iurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet, se, cum
Pueris, ac bonis suis gentibus omnibus, totaliter et plenarie in-
corporando atq; subiucendo, palam, libere, publice, ac perspicue
suum recognouerunt, et qui libet illorum personarum interesse
recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem inuicem alteri
ac possessis Vtriusque partis, se, ac suos Successores in et super

1164

bonis suis genti omni^{bus}, Summisq^{ue} p^{er} eund^{em} qui busuis habitis et habund
insimbunt et obligant p^{ro}cedi Interu^{er}iam certaminter se Deo
quosentes ratione resignationis bonos^{um} Villa^m Oxensis, in
Terra Premyslend^{is} et dictu^m Praduorsend^{is} iacend^{is} et cond^{is} p^{ro}ced
aliamq^{ue} certarum rerum et conditionum in eadem Interu^{er}ata
conventarum, de actu edata eius^{dem} Interu^{er}is die Pradmystie die
ho^{die}ma in acta contenta Anno p^{re}senti confesam et consensam
manib^{us} sui Regnum^{is} p^{ri}is abutinq^{ue} subscriptam. In omni^{bus}
et singulis eud^{em} Interu^{er}is conditionib^{us}, p^{ro}uitis, clausulis,
articulis, Vadis, legamentis, ac nexib^{us} genti^{um} vniuersis p^{ro}miter
tenere complere exequi, ac inuisitabilem observare, omni^{bus}q^{ue}
et singulis eius consentis, tam in p^{ar}te, quam in toto, toties quoties
opus fuerit satisfacere Interu^{er}atam p^{ro}fatam, ad Inseronem p^{ro}ced
roboratam, et p^{ro}feronem p^{re}catam roboratam, ad p^{ro}feronem Interu^{er}iam
vicijsim in toto referendo. id^{em} sub Damnis Terrib^{us}, simpli^{ter}
absq^{ue} corporali Iuramento taxat^{is} et edic^{is}, per p^{re}sentem p^{ar}tem, cum
suauibus vtriusq^{ue} p^{ar}tis, ob non completionem p^{ro}sentium Interu^{er}is
p^{ro}fatam omnium et singulorum, tamen in toto, quam in p^{ar}te toties quoties
opus fuerit, ad solvend^{um} suauitend^{is}, p^{ro} quib^{us} quidem Damnis
Terrib^{us}, simpli^{ter} taxatis, modo p^{ro}missis ad solvend^{um} suauitend^{is}
ac re^{sp}ect^u p^{ri}ncipali ex p^{ro}sentis Interu^{er}is inu^{er}ata non p^{ro}
pleta complend^{is}, p^{ro}fatam eund^{em} inu^{er}ata pars vna p^{ro}missa non tenens fuit
eius p^{ro}sentem, ad inferentiam p^{ar}tis alteriq^{ue} p^{ro}missa tenentis et complend^{is}
vel illius suauorum, ad iudiciu^m vel officiu^m quoduis Regni
ad quod p^{ri}us ex ip^{so} citabitur, extunc re^{sp}ect^u sup^{ra}scripto
quo ad respondendum p^{ro}cedat mediante, semper in p^{ri}mo
p^{ro}sentis Terminis tanquam p^{ro}emptoris stare, sin^{te} parere,
respondere Damna p^{ro}facta Terrib^{us}, simpli^{ter} et taxata tuere,
Inseroni huic satisfacere, ac omne iudicium pati debet
et tenebitur, reg^{is} actuos p^{ro}uores ad eadem omnia insin^{er}abit